
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4172607 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 133 100 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k prodeji rodinný dům v obci Staňkov o užitné ploše cca
180 m2. Proběhla zde velmi rozsáhlá rekonstrukce,  nová střecha,
fasáda, okna , komíny, zateplení, nová elektroinstalace, voda,
odpady a kanalizace. Dům je řešen jako 3+kk s možností dodělání
podkrovní místnosti a ve spodní části možnost dodělat letní
kuchyni. Topení je zde řešené plynem , tuhá paliva a krbová
kamna. Částečně podsklepeno. Na udržované zahradě je další
stavba, která slouží jako sklad zahradní techniky. Nový skleník.
Před domem položena zámková dlažba. Je zde také kopaná
studna cca 8m hladina. Stání pro dvě čtyřkolky. V obci je veškerá
občanská vybavenost a vše je v docházkové vzdálenosti. Pro více
informací mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4172607
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 26.07.2023
ID zakázky v RK: 900843714
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 333 m2
Kód zakázky: 843714

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


